Home Page: uniguairaca.com.br
Rua XV de Novembro, nº 7050 – Cx. Postal 281 – Fone/Fax (42) 3622-2000 – CEP 85.010-000 – GUARAPUAVA-

PR

EDITAL N° 05/2025

SEGUNDA CHAMADA
PROCESSO SELETIVO 2025 - MEDICINA

O Centro Universitário Guairacá (UNIGUAIRACÁ), no uso de suas atribuições legais e em
consonância com o Regimento Institucional, torna pública a Segunda Chamada do Processo
Seletivo 2025 para o curso de Medicina, para o seguinte fim:

CAPÍTULO I

DA FINALIDADE

Art. 1º. Divulgar a relação nominal dos alunos classificados na Segunda Chamada para o Processo

Seletivo 2025, modalidade Prova Presencial, para o curso de Medicina, que consta no Anexo I

deste Edital (em ordem alfabética).

Art. 2º. Divulgar a relação nominal dos alunos classificados na Segunda Chamada para o Processo

Seletivo 2025, modalidade Boletim de Desempenho do ENEM, para o curso de Medicina, que

consta no Anexo II deste Edital (em ordem alfabética).

CAPÍTULO II

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Art. 3º. Informações adicionais e demais normas referentes ao processo seletivo constam no

Edital 03/2025 e serão divulgadas no site oficial da UNIGUAIRACÁ, sendo de responsabilidade

do candidato o acompanhamento da publicação de todos os atos, instruções e comunicados ao

longo do período em que se realiza o processo seletivo, não podendo deles alegar

desconhecimento ou discordância.

Art. 4º. Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Guarapuava, 06 de junho de 2025.

Prof. Ms. Evilásio Gentil de Souza Neto
Pró -Reitor Acadêmico e de Planejamento

Presidente da Comissão de Processo Seletivo

file:///f:/Ofícios%20e%20Memorandos%20DG/2020/uniguairaca.com.br

Home Page: uniguairaca.com.br
Rua XV de Novembro, nº 7050 – Cx. Postal 281 – Fone/Fax (42) 3622-2000 – CEP 85.010-000 – GUARAPUAVA-

PR

ANEXO I

CANDIDATOS CLASSIFICADOS SEGUNDA CHAMADA
MODALIDADE PROVA PRESENCIAL

CANDIDATO

ALINE CRISTINE BOCHNIA SOTOZONO

CAIO RENAN MACH

CARLOS EDUARDO ALMEIDA DE PAULA

FELIPE LUCAS GARCIA DE OLIVEIRA

GABRIELA CONSALTER

GREYSON VITOR ZANATTA ESPER

JULIA DA COSTA DIAS

KARINA CESCA PIRES

KARINE TEIXEIRA BELLÉ

LUANA PANUCCI DE ALMEIDA TAMURA

LUIS OTÁVIO TAPIA GUZMAN SAMPAIO

MARIA EDUARDA MENON

MARIA LUIZA PRIMAK HAENISCH

MARIA VITORIA DE CAMPOS

MARYA LAURA NAVROSKI CORREA

MATHEUS CAVALHEIRO

MATHEUS FIORENTIN AGOSTINHO

MICHELLE THIEMI YAMAGUTI

PABLYNE PELISSARO

PIETRA RIBAS DE CAMPOS PINTO DA SILVA

RAFAELA MAZUR

TALLYTA CORDEIRO

TAMIRIS CRISTIANE SANSON

VALERIA PACHECO CAVALLIN

file:///f:/Ofícios%20e%20Memorandos%20DG/2020/uniguairaca.com.br

Home Page: uniguairaca.com.br
Rua XV de Novembro, nº 7050 – Cx. Postal 281 – Fone/Fax (42) 3622-2000 – CEP 85.010-000 – GUARAPUAVA-

PR

ANEXO II

CANDIDATOS CLASSIFICADOS SEGUNDA CHAMADA
MODALIDADE BOLETIM DE DESEMPENHO DO ENEM

CANDIDATO

ARIEL CASEMIRO NOVAK DE LIMA

FELIPE BARBOSA PARÉ

GUILHERME ALVES MENDONÇA

IZADORA OLIVEIRA FELEZ

NAYARA MADUREIRA CAETANO

VALENTYNE KASSIES

file:///f:/Ofícios%20e%20Memorandos%20DG/2020/uniguairaca.com.br